
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 27.04.2017                                                                                                                                      № 62

О внесении изменений в состав президиума 
Совета  народных  депутатов  города 
Владимира XXVII созыва

В соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования город Владимир, 
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Вывести  из  состава  президиума  Совета  народных  депутатов  города 

Владимира XXVII созыва Потапова Илью Александровича — руководителя фракции 
ЛДПР.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

